様式 総ー①

令和 年 月 日

（一社）京丹後市スポーツ協会

　会長　中村　基彦　様

   　団　体　名

   　代表者氏名

   　住　　　所

人

（単位：円）

前年度決算額 予算額

1 会 議 費 会議費 会議室使用料（冷暖房費含む）、お茶など（茶菓子代は除く）

2 審 判 謝 礼 審判謝礼 １人あたり2,000円以内

3 補 助 員 謝 礼 補助員 1人あたり1,000円以内

4 消 耗 品 費 消耗品 用紙類、筆記用具など事務用品、救急用品、ゴミ袋、プリンターインクなど

5 競 技 用 消 耗 品
競技用
消耗品

ボール、シャトル、ラインテープ、石灰、ロジンなど

6 印 刷 費 印刷費 プログラム等印刷、コピー代、対戦表拡大印刷など

7 役 務 費 役務費 郵便料、振込手数料など

8 使 用 料 使用料 放送設備、机、イス、空調設備など

9 食 糧 費 食糧費 弁当　1個800円以内、お茶代、スポーツ飲料など（コーヒー、茶菓子などは除く）

10 備 品 購 入 費 備品購入 メジャー、審判フラッグ、ネット、など

11

12

0 0

○この様式で提出してください。 連絡先：氏名

○大会要項　添付

　　　 TEL

合　　　計

科　　　目 内　　　　　　　訳

参加チーム数 参加人数

【大会費用内訳】

大会を開催いたしますので関係書類を添えて申請いたします。

大会開催日

大会会場

京丹後市総合スポーツ大会予算書

参考

みほん